
503,818

143,441

288,550

12,144

8,054

1,748

49,881

2,686

833

47

53

4

1,748

1

352

350

2

－

－

－

－

93,929

90,973

2,900

53

－

－

3

321

272

49

－

－

－

－

3,390

1,985

1,383

7

15

－

－

42,591

28,177

14,394

4

16

－

－

7,086,853

2,989,919

3,181,617

290,447

265,376

4,688

354,806

16,977

11,258

357

517

101

4,688

56

3,314

3,278

36

－

－

－

－

2,504,699

2,367,053

136,810

814

－

－

22

21,460

19,643

1,817

－

－

－

－

34,630

14,062

19,565

44

959

－

－

292,218

168,538

123,223

21

436

－

－

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年12月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



181,750

1,046

179,824

654

143

－

83

9,408

6,545

2,808

30

14

－

11

23,677

35

23,604

23

11

－

4

10,563

149

9,020

1,387

4

－

3

7,173

15

6,226

65

652

－

215

13,341

91

13,130

7

3

－

110

31,958

134

20,856

159

59

－

10,750

1,555,550

25,771

1,524,477

3,928

616

－

758

229,118

159,771

62,703

79

6,453

－

112

334,117

27,184

306,242

448

201

－

42

227,709

40,986

167,337

19,204

137

－

45

336,713

132

278,620

14,657

42,984

－

320

96,736

2,098

92,935

847

91

－

765

305,943

10,493

205,882

19,153

7,373

－

63,042

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年12月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 傳播及資通訊服務業
 出版、影音製作、

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



13,851

5,859

6,758

31

1

－

1,202

2,482

24

－

1

2,452

－

5

16,444

16

483

2,383

4,105

－

9,457

26,189

4

2,271

4,454

452

－

19,008

3,159

1,294

1,451

311

89

－

14

20,554

5,639

3,344

2,522

34

－

9,015

285,847

84,617

194,119

1,066

30

－

6,015

87,823

9,324

－

36

78,438

－

25

175,455

255

5,375

27,599

78,967

－

63,259

393,113

15

6,338

157,260

44,345

－

185,155

42,123

12,599

24,235

1,594

3,222

－

473

143,308

32,842

31,546

43,180

1,023

－

34,717

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年12月底

 本局勞工退休金組。

中華民國106年 2月14日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


